
 
УКРАЇНА 

                                        ВОРОХТЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

НАДВІРНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьме демократичне скликання 

Сорокова сесія  
 

РІШЕННЯ  

 

від 25.04.2024  року                селище Ворохта                           № 378- 40/2024 

 

Про прийняття у комунальну власність майна 
 

Керуючись статтями 25, 26, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Ворохтянська селищна рада  
 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Прийняти безоплатно у комунальну власність Ворохтянської 

селищної ради Надвірнянського району Івано-Франківської області майно, 

яке належить  Товариству з обмеженою відповідальністю «Фенікс Інвест 

ДП», код у ЄДРПОУ: 44471261, адреса місцезнаходження: 78595, Івано-

Франківська обл., Надвірнянський р-н, селище міського типу Ворохта, вул. 

Данила Галицького, будинок 137 Т в особі директора Редька Олександра 

Олеговича спортивно-ігрове обладнання для забезпечення дитячого 

спортивного майданчика у селищі Ворохта (додаток 1). 

2. Передати на баланс КП «Ворохтянське СКП» дане обладнання (майно). 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника КП 

«Ворохтянське СКП» Валерія Никорака. 

 

 

Селищний голова                                                                Олег ДЗЕМ’ЮК 

  

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



 

Додаток 1 

до рішення Ворохтянської селищної ради 

від 25.04.2024 року№378-40/2024 

№ Кількість Найменування виробу Зображення 

 

 

 

1 

 

 

 

1 

 

 

 

Батут вмонтований для 

дитячого майданчика з 

гнутого листа 1х1 м 

 

 

 

 

 

2 

 

 

 

1 

 

 

 

Батут вмонтований для 

дитячого майданчика з 

гнутого листа 1х2 м 

 

 

 

 

 

 

3 

 

 

 

1 

 

 

 

Гойдалка балансир великий 

 

 

 

 

 

4 

 

 

 

1 

 

 

 

Гойдалка "М’яч" 

 

 

 

 

 

5 

 

 

 

1 

 

 

 

Гойдалка "Серфінг" 

 

 

 

 

 

 

6 

 

 

 

1 

 

 

 

Качалка на пружині "Бульдозер" 

 

 

 

 

 

7 

 

 

 

1 

 

 

 

Столик "Галявина" 

 

 

 

 

 

8 

 

 

 

1 

 

 

 

Пісочниця 

 

 

 

 

 

 

9 

 

 

 

1 

 

 

 

Логічне завдання 

 

 



 

 

 

10 

 

 

 

1 

 

 

 

Ігрова панель "Логічне завдання-

3" 

 

 

 

 

 

11 

 

 

 

1 

 

 

 

Гімнастичний комплекс "Джил" 

 

 

 

 

 

 

12 

 

 

 

1 

 

 

 

Гімнастичний комплекс "Рукохід" 

 

 

 

 

 

13 

 

 

 

 

1 

 

 

 

Гімнастичний комплекс "Лазалка" 

 

 

 

 

 

14 

 

 

 

1 

 

 

 

Карусель "Класік" 

 

 

 

 

 

15 

 

 

 

1 

 

 

 

Карусель "Велобіг"подиум 

 

 

 

 

 

 

16 

 

 

 

2 

 

 

 

 

Гойдалка "Гніздо лелеки" на 

металевих опорах 

 

 

 

 

 

17 

 

 

 

2 

 

 

 

 

Гойдалка подвійна велика на 

ланцюгах 

 

 

 

 

 

18 

 

 

 

1 

 

 

 

 

Гімнастичний комплекс "Акробат" 

 

 

 

 

 

19 

 

 

 

1 

 

 

 

Канатний лабіринт 

 

 

 

 

 

20 

 

 

 

1 

 

 

 

Ігровий комплекс "Котигорошко" 

 

 

 

 

 

21 

 

 

 

1 

 

 

 

Гірка-спуск "Жираф" 

 

 



 

 

 

22 

 

 

 

500 

 

 

Гумова плитка 30 мм (ціна 1 м²) 

зелена 50%, теракотова 50% 

 

 

 

 

 

23 

 

 

 

255 

 

 

 

Поребрик 

 

 
 

 

 

 


